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TM



Harmony XL הינה פלטפורמה מגוונת וסינרגטית מרובת יישומים  המאפשרת תוצאות טובות באמצעות שימוש 
בפרוטוקולים משולבים. גישה הוליסטית זו לא רק יעילה יותר, אלה מאפשרת גישה מקצועית ואישית יותר למטופלים.

באמצעות שילובים חכמים ומתקדמים, הפלטפורמה מאפשרת להעניק פתרונות מותאמים אישית להתוויות שונות 
ממוקדי מטופל המובילים לתוצאות משופרות לשביעות רצון המטופלים.

בעולם מתחדש ומתפתח במהירות, חשוב לתת מענה איכותי שיפגוש את רצון הלקוחות.

מערכת ה-Harmony XL מהווה פתרון טיפולי עוצמתי ורב-תכליתי למגוון רחב של צרכים אסתטיים.
הודות להתמקדות במגוון רחב של התוויות ועם מבחר סינרגטי של טכנולוגיות ויישומים משולבים ניתן להעניק 

ללקוחותייך מענה למגוון רחב של אינדיקציות  ובכך להגדיל משמעותית את התפוקה והרווחיות של העסק שלך 
ולהצטרף לקליניקות המובילים בארץ ובעולם. Alma איתך בדרך להצלחה, מעניקים לך את הידע הקליני, את הליווי 

המקצועי, את השירות ואת מלא התמיכה הדרושה.

עם המותג Alma זה אפשרי!



פיגמנטציה
מבהיר את הכתמים ומעניק גוון אחיד לעור הפנים.

טיפולים מובילים

מיצוק והצערת העור
ממצק את העור, מעניק מראה מתוח, צעיר ורענן
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 קמטים וקמטוטים

 פיגמנטציה   
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הסרת קעקועים
מבהיר ומטשטש את גוון הפיגמנט.



ClearLift הטיפול עטור הפרסים, הוא הפתרון המקיף לטיפול בהצערת העור ובפיגמנטציה. עוצמת הלייזר הגבוהה, באורך 

הגל 1064nm, מייצרת פציעה מיקרוסקופית בשכבת הדרמיס, בעומק של עד שלושה מילימטר, ללא חימום או קילוף של 

שכבת האפידרמיס. הטכנולוגייה מאפשרת שליטה בעומק הטיפול ובעוצמתו.

ידית ה-ClearLift היא הראשונה הפועלת על בסיס לייזר Q-Switch מקטעי, אשר יעיל מאוד לטיפול בדרגות ועומקים 

שונים בעור.

עוצמה מרבית לתוצאות אופטימליות

Clearlift משדרת קרן לייזר עוצמתית במהירות של ננו-שניות לאזור המטרה, דבר היוצר אפקט פוטואקוסטי ברקמת העור.

פעולת Q-Switch מכנית זו, יעילה ביותר בהסרת קעקועים והיפר פיגמנטציה. פציעה תת עורית ומבוקרת הנוצרת הודות 

לטכנולוגית ה-Pixel, מספקת את הפתרון האופטימלי להצערת העור בפנים, בצוואר ובאזור הדקולטה בעומקים שונים.

התויות: הצערת העור, רפיון עור וקמטים, היפר פיגמנטציה, מלזמה והסרת קעקועים.

Nd: YAG Q-SWITCHED 1064 nm

ידית IPL הפועלת בטכנולוגיית  AFT מבית Alma כוללת ספקטרום פס צר של אורכי גל 550-650nm לטיפול ייעודי בנגעים, 

השימוש  את  ההופך  דבר  והמוגלובין,  מלנין  לזיהוי  האופטימלי  הטווח  הוא  הצר  הפס  ספקטרום  דם.  וכלי  פיגמנטציה  נגעי 

בטכנולוגיה ליעיל ביותר.

נגעים פיגמנטים ניתנים לטיפול בצורה יעילה ע"י פוטותרמוליזה סלקטיבית של כרומופור המלנין ברקמת המטרה.

ניתן לטפל בכל שכבות הנגע הפיגמנטי וגם בגווני עור כהים. נוסף על כך, הספיגה הגבוהה בהמוגלובין, מאפשרת טיפול 

יעיל במגוון התוויות וסקולריות כגון נגעי כלי דם וקופרוז.

לטכנולוגיה יש שתי תצורות עבודה בתנועה In-MotionTM ונקודתי.

Dye-SR

התוויות: נגעים, פיגמנטים וסקולריים שטחיים 

IPL 550nm-650nm

הטכנולוגיות



ידית ה-NIRי )Near Infra Red( מבוססת על אור בעוצמה גבוהה בספקטרום הקרוב לאינפרא-אדום, במטרה להשיג 

חימום עורי בטוח ויעיל, המעניק לעור זוהר ומראה צעיר. הטיפול מעלה את טמפרטורת העור, יוצר פגיעה תרמית ברקמה 

אשר מכווצת סיבי עור קיימים, ממריץ יצירת קולגן חדש ומשפר את מרקמו ועוביו.

NIR Face & Body

התוויות: מיצוק העור, כאבי שרירים

 In-MotionTM הפועלת בשיטת החימום ההדרגתי SHRTM טכנולוגיית

החדשני, מאפשרת בקרה מלאה על דרגת החימום בהתאם לסוג השיער 

ולגוון העור.

טכנולוגיה זו מאפשרת חימום הדרגתי של שכבת הדרמיס, כדי להרוס 

את זקיקי השערה ועל ידי כך למנוע צמיחתם מחדש. עם זאת, קרן האור 

ממוקדת להרס זקיקי השיער בלבד, ללא פגיעה ברקמת העור הסובבת 

ושזוף.  גם לעור כהה  ומתאים  לכוויות  כרוך בסיכון  איננו  ולכן הטיפול 

בזכות שיטה זו הטיפול אחיד בכל האזור המטופל.

הסרת שיער 

התוויות: הסרת שיער

Speed AFT SHR 700-950 nm

 ללא כאב

 ללא כוויות

 מתאים לעור שזוף

 מותאם לטיפול בילדים ונוער



   מגוון רחב של אינדיקציות לטיפול

מבוסס מחקרית, עם תוצאות מידיות  

שילוב אפליקציות בטיפול אחד לתוצאה אופטימלית  

טכנולוגית פיקסל ייחודית, מוגנת פטנט  

שליטה על עומק  ומיקוד הטיפול  

20 אינדיקציות מאושרות FDA ,CE ומשרד הבריאות  

זמן החלמה קצר  

   ללא מתכלים

מתאים לטיפול בכל אזורי הפנים והגוף  

תפעול נוח וקל של המערכת  

יתרונות





חברת Alma היא החברה היצרנית הגדולה והמובילה בעולם לטכנולוגיות רפואיות

ואסתטיות מתקדמות, המשווקת במעל 90 מדינות בעולם.

Alma ישראל היא נציגתן הבלעדית של מספר חברות בינלאומיות, המובילות בתחום הטכנולוגיות 

הרפואיות והאסתטיות המתקדמות, בתחום הצערת עור הפנים )לייזר וחומרי מילוי(, הצרת היקפים,

טיפול בצלקות, שאיבה והזרקת שומן, אסתטיקה וגינלית, הסרת שיער והתוויות רבות נוספות.

כל הטכנולוגיות המשווקות על ידי Alma, עומדות בתקנים המחמירים ביותר,

.ISO 9001  ומאושרות על ידי משרד הבריאות. כמו כן פועלת החברה תחת תו תקן

כל הטכנולוגיות המשווקות על ידי Alma ישראל נחשבות כ-Gold Standard בשווקים ברחבי 

העולם. המערכות של החברה פותחו בהתבסס על גישה ממוקדת לקוח, הן למטפלים והן למטופלים,

וכך מציבה כל פעם מחדש סטנדרט איכות לטיפולים בתחום, ברמה הגבוהה ביותר.

אנו מאמינים בכוחו של הידע והמדע ומביאים זאת לידי ביטוי בהקניית הידע והניסיון המקצועי 

בהכשרה, בהדרכה ובליווי המטפלים בעבודה עם המערכות השונות.

חברת Alma ישראל עומדת בחוד החנית הטכנולוגית עם פטנטים ייחודיים,

טכנולוגיות מתקדמות והתפתחות מתמדת, ובכך מגדירה מחדש את הענף.

אנו רואים את הצלחת הלקוחות שלנו כמטרת העל שלנו כחברה, ופועלים לכך הלכה למעשה.

www.alma-israel.co.il
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